
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

46/74/2008

2008-09-29

UCHWAŁA NR 46/74/2008
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 23 września 2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
132/XX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008 r. § 11 pkt 3, 4 i 5
uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2008 rok, a mianowicie:
Przenosi się planowane wydatki budżetowe z rezerwy ogólnej utworzonej w § 4 pkt. 1 Uchwały Nr
132/XX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 marca 2008 roku w sprawie : uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2008 rok i tak:

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych:
a) w dziale 758 „Różne rozliczenia”
w:
- rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”
w:
§ 4810 „Rezerwy” o kwotę zł: 16.285

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych :
a) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”
w:
- rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”
w:
§ 4600 „Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych” o kwotę zł: 16.285

§ 2
Przenosi się planowane wydatki budżetowe pomiędzy paragrafami w ramach
tego samego działu i rozdziału i tak:
a) w dziale 600 „Transport i łaczność”
w:
- rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe”
z:
§ 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”
kwotę zł: 13.258
do :



§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 13.258

b) w dziale 750 „Administracja publiczna”
w:
- rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe”
z:
§ 4420 „Podróże służbowe zagraniczne” kwotę zł: 7.000
do :
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 7.000

c) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”
w:
- rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące”
z:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 3.000
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”
kwotę zł: 1.057
Razem kwotę zł. : 4.057

do :
§ 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę zł: 3.000
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 1.057
Razem kwotę zł. : 4.057

- rozdziale 80130 „Szkoły zawodowe”
z:
§ 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę zł: 1.650
§ 4260 „Zakup energii” kwotę zł: 15.000
§ 4280 „Zakup usług zdrowotnych” kwotę zł: 81
§ 4370 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej” kwotę zł: 1.730
§ 4410 „Podróże służbowe krajowe” kwotę zł: 1.000
§ 4740 „Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego
i urządzeń kserograficznych” kwotę zł: 500
Razem kwotę zł. : 19.961
do :
§ 4140 „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych” kwotę zł: 2.000
§ 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” kwotę zł: 14.000
§ 4240 „Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek”
kwotę zł: 151
§ 4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę zł: 1.700
§ 4350 „Zakup usług dostępu do sieci Internet” kwotę zł: 460
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”
kwotę zł: 1.650
Razem kwotę zł. : 19.961

- rozdziale 80140 „Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego”
z:
§ 4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej” kwotę zł: 7.500



do :
§ 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych”
kwotę zł: 7.500
d) w dziale 852 „Pomoc społeczna”
w:
- rozdziale 85220 „Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej”
z:
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” kwotę zł: 2.800
do :
§ 4220 „Zakup środków żywności” kwotę zł: 2.800

§ 3
Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 178/XXVI/2008 Rady Powiatu z dnia 22
września 2008 roku w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmian w planowanych wydatkach budżetu powiatu w § 1 Uchwały dokonano na podstawie :

- Wyciągu Nr 45/2008 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 września 2008, opiniującego
pozytywnie konieczność uregulowania należności wynikłych z Wyroku Sądowego Sygn. akt I C253/06
z dnia 29 lipca 2008 z rezerwy ogólnej budżetu powiatu w r. 2008.

W § 2 uchwały przeniesień planowanych wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach tego
samego działu i rozdziału dokonano na podstawie pism jednostek organizacyjnych i tak :

- pismo Zarządu Dróg Powiatowych Nr ZDP.3012-19/2008 z dnia 2 września 2008r. z uwagi na
zmniejszone planowane uprzednio koszty zakupu sprzętu. Pismo w dniu 9 września Zarząd Powiatu na
posiedzeniu opiniował pozytywnie, co wiąże się ze zmianą nakładów inwestycyjnych w zadaniach w
roku 2008.
W zadaniach inwestycyjnych nakładów roku 2008 dokonano również zmiany wprowadzając zadanie w
dziale 754 rozdział 75405 „Współudział w kosztach zakupu samochodu nieoznakowanego Fiat Bravo” z
kwotą zł. 33.000, zmniejszając jednocześnie nakłady na dofinansowanie do kosztów dokumentacji
budowy siedziby Powiatowej Policji.



- pismo Starostwa Powiatowego Nr OZ.I-0716-53/2008 z dnia 19.09.2008 z uwagi na
zabezpieczenie środków do wypłaty wynikających z umów zlecenia.

- pismo III Liceum Ogólnokształcącego L.dz. III-LO-103/122/08 z dnia 2008.09.15.

- pismo Zespołu Szkół Technicznych z dnia 20.09.2008 (bez numeru).

- pismo Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 z dnia 19.09.2008 Nr SZ/317/44/2008.

- pismo Centrum Kształcenia Praktycznego L.dz. CKP/71/47/15-09/2008 z dnia
15 września 2008.

- pismo Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”
Nr ZPOW 02/021/0211/54/08 z dnia 05.09.2008.
 

Załączniki do pobrania

załącznik [48,5 KB]

Data wytworzenia : 2008-09-29 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2008-09-29 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 11:05,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19787/original/32505_20080929_145834.P?1340683632

